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EDP RENOVAVEIS S.A.

ISIN: ES0127797019

Ubersicht

09.07.2024 08:03:19
Kurs

13,44 EUR
Differenz

O

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,32% (-0,18)

ES0127797019
EDPR
Hannover

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
14.049 EUR

IBEX 35

13,44 EUR (380)
13,45 EUR (380)
13,44 EUR
13,44 EUR
13,44 EUR
13,62 EUR

26.00
24.00 i'
22.00 q
20.00 |
18.00 Iﬂ
16.00 }1
14.00

12.00

5J

2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

09.07.2024 =
24.06.2024 )
21.06.2024 2=
21.06.2024 ]
14.06.2024 =

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Equity Weekly &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=ES0127797019&ID_NOTATION=305982723
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=ES0127797019&ID_NOTATION=305982723
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8eb93139083b561faff057a6b02caf7168922c3c55dac7953370af4c9af1e807&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b1aac76e83dc3bb00&time=1720614009&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d98d24f8e720400f6623a2a9e4cef908312f88a575d2b683dffc58eda95b8419&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=000ac5d14588be747&time=1720614009&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edca2765f19082d0e79625f69551d6b4c80a7b3e3542eb99bd92774a58e560a8&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f56abfd723cf1f327&time=1720614009&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2897b9ede443f086a4f3455ddd1ba676314776918015ffcf0cf5ce6b0c9f42f2&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=f4ba2411406d11d41&time=1720614009&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=872cb351020b2c2f6e5c612a804c94e2a4522ef1d599db6d9703953aa29447ee&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=e5ec031f1c865a089&time=1720614009&tool=RSC

EDP RENOVAVEIS S.A.

Details

09.07.2024 08:03:19

Kurs
13,44 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -22,42%
Perf (abs.) -3,94
Beta 0,71
Volatilitdt 35,91

ERSTE

Group

-1,32% (-0,18)

ES0127797019
EDPR
Hannover

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
14.049 EUR

IBEX 35

13,44 EUR (380)
13,45 EUR (380)

13,44 EUR
13,44 EUR
13,44 EUR
13,62 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-21,61% -34,52%
-3,76 -7,18
0,95 0,69
34,99 35,56

26.00
24.00 i'
22.00 q
20.00 |
18.00 Iﬂ
16.00 }1
14.00

12.00

5J

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024

09.07.2024
09.07.2024
03.07.2024

Zeit

12:52
13:25
08:05
10:37

08:03
08:28
18:59

Kurs

13,48 EUR
13,19 EUR
13,54 EUR
13,61 EUR

13,44 EUR
13,48 EUR
14,90 USD

13,45 EUR (0

13,96 EUR (12

13,51 EUR (13

15,12 EUR (5

18,45 EUR (02.01.2024
11,96 EUR (08.04.2024
18,57 EUR (29.12.2023
11,96 EUR (08.04.2024

—_— = — — = T — =

Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,01

N - O W

0,00
0,00
0,00 2

-
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=305982723
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305849428
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23212589
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23212588
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34959555
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34959555
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23227419
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26884177

EDP RENOVAVEIS S.A.

ERSTE

Group

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Lissabon
Dusseldorf

Berlin

- - - 0,00

09.07.2024 13:57 13,45 EUR 2,21
09.07.2024 12:31 13,50 EUR 0,00
09.07.2024 08:05 13,48 EUR 0,00

550
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440760283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440760283
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23199300
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32306352
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23212590

EDP RENOVAVEIS S.A.

Firmenprofil
Firmenlogo

renovaveis

Kontaktdetails
EDP RENOVAVEIS SA

Parque Empresarial ADEQUA, Avda. de
Burgos, 89 EDIF 1 - 28050 Madrid

Telefon+34-91-423-84-02
Fax: +34-91-423-84-29
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Miguel Stilwell de  Vorstandsvorsitzender
Andrade

Rui Teixeira Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Antonio
Sarmento
Gomes Mota

Acacio Jaime
Liberado Mota
Piloto

Manuel
Menéndez
Menéndez

Allan J. Katz

Ana Paula
Garrido de Pina
Marques

Ana Paula Serra
C. MccCall

José Manuel
Félix Morgado

Laurie Fitch

Rosa Maria
Garcia Garcia

Rui Manuel
Rodrigues Lopes
Teixeira

Vera de Morais
Pinto P. Carneiro

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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